
STREET TRIPLE 765 R / RS      2025-->
X-M5

Dadi originali
Original nuts

C
C

AB

AB

Parti originali
Original parts

COD ICE  / COD E SILENZ IA TORE  /  MUFFLE R TUBO / P IP E

T.031.SC5B STEEL BLACK INOX / ST. STEEL

A P PL ICA Z IONI /  AP P LICA TIONS

55
O
i

14

12 x12
13 x10

11

9

1 x3

2 x3

3

4

5

6

7

8

10

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Boccola / Bush 50.73.968.1 3

2 Flangia / Flange 50.73.969.1 3

3 Collettore #1 / Down pipe #1 9773T030SRXA 1

4 Collettore #2 / Down pipe #2 9773T030SRXB 1

5 Collettore #3 / Down pipe #3 9773T030SRXC 1

6 Tubo di raccordo 3-1 / Link pipe 3-1 9773T030SRXD 1

7 Tubo di raccordo / Link pipe 9773T031SC5XE 1

8 Silenziatore / Muffler   db killer 50.DK.122.0 X-M5   Øi 55 1

9 Vite M8x50 / Screw M8x50 50.73.600.1 1

10 Distanziale in alluminio / Aluminium spacer (Øe.30 Øi.8,5 h.20) 50.SS.056.1 1

11 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1

12 Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 12

13 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 10

14 Molla lunga / Long spring 50.71.080.1 2

14


